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Osnove Strojarstva

Nenad Mustapić

9

Organizacijska Psihologija

Čović Berislav

P1-120

Primjena Računala

Adam Stančić

42

Biologija

Nina Popović

9

Engleski Jezik

Davorka Rujevčan

9 1. Grupa

Opća i Anorganska Kemija

Jasna Halambek

9

Fizika

Slaven Lulić

9

Matematika I

Ivan Štedul

9

Tjelesna Kultura

Tamara Fehervari

D

Opća i Anorganska Kemija - Vježbe

Jasna Halambek

VL-D14 Kemija
Biologija vježbe

ZM / NP

ML-D12

Fizika

Anamarija Kirin

9

NJemački Jezik

Sonja Eterović

9 2. Grupa

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Četvrtak

Petak

1

8:00
8:40

2

8:45
9:25

3

9:30
10:10

4

10:15
10:55

5

11:00
11:40

6

11:45
12:25

7

12:30
13:10

8

13:15
13:55

9

14:00
14:40

10

14:45
15:25

11

15:30
16:10

12

16:15
16:55

13

17:00
17:40

14

17:45
18:25

15

18:30
19:10

16

19:15
19:55

17

20:00
20:40
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Vode i Biokemija Vježbe

Ines Cindrić

VL-D14

Teh. Zaštite Okoliša

Sandra Zavadlav

VL-D14

Tehnologija Čiš. i Dez - vježbe

BM / MB

ML-D12

Operacije i Strojevi u preh

Sandra Zavadlav

10

Opća Mikrobiologija

Bojan Matijević

10

Tjelesna Kultura

Tamara Fehervari

D

Teh. Zaštite Okoliša

Sandra Zavadlav

10

NJemački Jezik

Sonja Eterović

10 Njemci
Opća Mikrobiologija - vježbe

Bojan Matijević

ML-D12

Tehnologija Čiš. i Dez

Marijana Blažić

10

Engleski Jezik

Davorka Rujevčan

3 Englezi

Biokemija

Ines Cindrić

10

Vode

Ines Cindrić

10

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Četvrtak

Petak

1

8:00
8:40

2

8:45
9:25

3

9:30
10:10

4

10:15
10:55

5

11:00
11:40

6

11:45
12:25

7

12:30
13:10

8

13:15
13:55

9

14:00
14:40

10

14:45
15:25

11

15:30
16:10

12

16:15
16:55

13

17:00
17:40

14

17:45
18:25

15

18:30
19:10

16

19:15
19:55

17

20:00
20:40
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Pakiranje HRane

Marijana Blažić

9

Tehnologija Proizvodnje Kave i Kavovina -
vježbe

Sandra Zavadlav

ML-D12

Postrojenja I Tehnološki Procesi Pro Mlijeka

Bojan Matijević

1

Nusproizvodi Piva i Slada

Goran Šarić

ML-D12

Tehnologija Proizvodnje Kave
i Kavovina

Sandra Zavadlav

41

Tehnologija Proizvodnje Piva2

Goran Šarić

41

Mikrobiologija Piva

Radaković Marko

41

Mikrobiologija Mlijeka

Bojan Matijević

ML-D12

Mikrobiologija Mlijeka

Bojan Matijević

41

Senzorska Procjena
Prehrambenih Proizvoda

Goran Šarić

41

Pakiranje HRane

Elizabeta Kralj

VL-D14

Ekološka Proizvodnja Mlijeka

Vedran Sljepčević

41

Nusproizvodi Piva i Slada

Goran Šarić

41

Senzorska Procjena
Prehrambenih Proizvoda

Goran Šarić

ML-D12

Mikrobiologija Piva - vježbe

Suzana Smiljanić

ML-D12

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Četvrtak

Petak

1

8:00
8:40

2

8:45
9:25

3

9:30
10:10

4

10:15
10:55

5

11:00
11:40

6

11:45
12:25

7

12:30
13:10

8

13:15
13:55

9

14:00
14:40

10

14:45
15:25

11

15:30
16:10

12

16:15
16:55

13

17:00
17:40

14

17:45
18:25

15

18:30
19:10

16

19:15
19:55

17

20:00
20:40
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